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Wykazując się szeroką wiedzą na temat najnowszych odkryć z tak różnorodnych dziedzin jak socjologia i
neuronauka, autor przedstawia mocną argumentację na istnienie życia po śmierci.
Jeśli trudno Ci uwierzyć w to, że istnieje życie po śmierci, pora sięgnąć po poważne dowody naukowe!
Opierając się na ustaleniach nauk przyrodniczych, takich jak fizyka, biologia i medycyna, a także na
badaniach psychologów i pismach filozofów Dinesh D'Souza, znany amerykański analityk i publicysta,
pokazuje, dlaczego zdobywająca coraz więcej zwolenników ateistyczna krytyka nieśmiertelności jest
irracjonalna. Wielu czytelnikom, przyzwyczajonym do myślenia o sprawach ostatecznych jedynie w
kategoriach mistycznych, sugestia, że wiarę w to, iż „jest coś po śmierci”, można oprzeć na dowodach
naukowych, może wydać się absurdalna. Dinesh D’Souza udowadnia na kartach tej książki, że takie
racjonalne podejście jest jak najbardziej uzasadnione. Swój poparty licznymi dowodami naukowymi
wywód prowadzi jednak nie dla zabawy intelektualnej, lecz po to, by przekonać jak najwięcej ludzi do
przyjęcia w swoim życiu założenia, że śmierć nie jest końcem, lecz nowym początkiem. Takie podejście
nie tylko pozwoli im oswoić lęk przed tym momentem. Pomoże im także łatwiej przejść przez żałobę po
odejściu bliskich oraz lepiej, owocniej i radośniej przeżyć czas życia na ziemi.

Jestem zdumiony tym, w jak jasny i przystępny sposób D'Souza potrafi pisać o tak głębokich i subtelnych
tematach. Wykazując się szeroką wiedzą na temat najnowszych odkryć z tak różnorodnych dziedzin jak
socjologia i neuronauka, autor przedstawia mocną argumentację na istnienie życia po śmierci.

STEPHEN BARR, profesor teoretycznej fizyki cząstek elementarnych, University of Delaware

Niezastąpiona, elektryzująca książka. D'Souza przedstawia w sposób jasny, zdecydowany i uczciwy swoje
argumenty. Nie znam lepszego sposobu na zrozumienie idei życia po śmierci niż sięgnięcie po tę książkę
i podążanie za argumentacją autora.

DALLAS WILLARD, profesor filozofii, Uniwersytet Południowej Kalifornii

Autor z dużym wyczuciem i zrozumieniem prowadzi czytelnika przez zagajniki filozofii, fizyki i nauki o
mózgu, by na końcu przedstawić mu zaskakującą konkluzję, która nie tylko wydaje się, ale JEST bez
wątpienia realna.

DANIEL ROBINSON, wykładowca filozofii, Uniwersytet Oksfordzki
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Nigdy nie należy się obawiać, próbując niemożliwego. Dinesh D'Souza ponownie pokazuje swoje
zdolności argumentacji, które czynią go bardzo groźnym przeciwnikiem.

CHRISTOPHER HITCHENS, autor książek "Bóg nie jest wielki" i "The Portable Atheist"

Dinesh D’Souza – jeden z doradców Białego Domu za czasów prezydentury Ronalda Reagana, znany
analityk, ceniony publicysta konserwatywny i chrześcijański, autor licznych bestsellerów, w tym książki To
wspaniałe chrześcijaństwo.
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